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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Matolcsy György

a Magyar Nemzeti Bank elnökéhez

„Behajthatatlanná vált a Honvéd Egészségpénztár tagjainak követelése? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Elnök Úr !

Mint az bizonyára Ön előtt is jól ismert, a Honvéd Egészségpénztár mintegy 1,8 milliárd forintnak
megfelelő összeget tartott azon DRB Dél-Dunántúli Regionális Bank Zrt .-nél, melynek
felszámolását 2015 . március 3-án kezdte el az Elnök Úr felügyelete alá tartozó, a Magyar Nemzeti
Bank által alapított Pénzügyi Stabilitási és Felszámoló Nonprofit Kft . (a továbbiakban : PSFN).

A felszámolási eljárás lezárásának hiányában a Honvéd Egészségpénztár 2015 . december 31-i
hatállyal mégis úgy döntött, hogy a zárolt összegeket „értékvesztés” címén az egyéni számlákon i s
leírja. Ezt azonban csak akkor tehette meg, ha az Ön felügyelete alá tartozó felszámoló hivatalo s
úton értesítette az Egészségpénztárt arról, hogy a követelése várhatóan behajthatatlan lesz-e, és h a
igen, milyen arányban .

Figyelemmel arra, hogy mintegy huszonötezer, Magyarország védelmét ellátó, akár évtizedek ót a
közszolgálatot végz ő egészségpénztári tag jelentős összegű megtakarításáról van szó, arra kérem a
tisztelt Elnök Urat, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre .

1. Milyen tartalmú felszámolói tájékoztatást küldött a PSFN a Honvé d
Egészségpénztárnak annak követelésével kapcsolatban? (Kérem, hogy válaszában
csatolja hivatkozott dokumentumot!)



2. Jelenleg hol tart a DRB Bank Zrt . felszámolási eljárása? Mikor várható anna k
végleges lezárása?

3. Várhatóan milyen arányban kerülnek kielégítésre a hitelez ő i igények?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2016 . március 25 .

emeter Márta
ORSZÁGGYiJLÉSI KÉPVISELŐ (MSZP)
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